
COMUNE DI CALOLZIOCORTE

PROVINCIA DI LECCO 

Aggiornamento 2025 Albo Professionisti Legali 

Sezione Civilisti

Nr AVVOCATO STUDIO

1

Sergio Adamo Corso Cavour, 97 – 70121 Bari -                       

Via Ascanio Sforza, 85 – 20141 Milano

2

Francesco Paolo Anzaldi Piazza  Manzoni, 11 - 23900 Lecco

3

Barbara Bari Via Camozzi, 111 – 24121 Bergamo

4

Cristina Bassani Via Uberto Visconti di Modrone, 12 – 20122 Milano

5

Nicola Brenna Viale Parini, 33 – 23900 Lecco

6

Giuseppe Chiarella Viale Parini, 33 – 23900 Lecco

7

Carlo Cioppa Via Besana, 9 - 20122 Milano

8

Marco Corti Via Cavour, 27 - 20833 Giussano

9

Andrea Dedoni Via Tola, 21 – 09128 Cagliari

10

Sebastiano De Feudis Via Tomaselli 9 – 76125 Trani

11

Brunello De Rosa Viale Bianca Maria, 11 - 20122 Milano

12

Riccardo E. Di Vizio Piazza Marconi 20 – 03043 Cassino – Roma



13

Francesco Falcone Viale Aldo Moro, 243 - Rocca di Neto 88821

14

Maurizio Ferlini Vicolo del Parco Nord, 15 – 40018 San Pietro in 

Casale

15

Francesco Giorgino Via Calatafimi, 121 – 73042 Casarano

16

Giovanni Liguori Via Leonardo da Vinci, 15 - 23900 Lecco

17

Emanuele Maganuco Piazza Umberto I - ang. Via Battesimo - 93012 - 

Gela

18

Richard Martini Via Carlo Cattaneo, 42 – 23900 Lecco

19

Cosimo Mastrorosa Palazzo Tettamanti, via Nizza, 92                    

00198 Roma 

20

Simona Montorfano Via Rimembranza, 2 – 22079 Villa Guardia

21

Paolo Moroni Via Terraggio, 17 – 20123 Milano

22

Roberto Ollari Borgo Zaccagni, 1 – 43121 Parma

23

Marzia Patrignani via Manzoni, 6 – 23826 Mandello del Lario

24

Amedeo Pisanti Via Pirro Ligorio, 10 – 80129 Napoli

Via Vittorio Veneto, 116 - Roma

Via Giosuè Carducci, 11 - Milano

25

Gianmaria Ratti Piazza Manzoni, 11 – 23900 Lecco

26

Enrico Rigamonti Piazza  Manzoni, 3 – 23900 Lecco

27

Giuseppe Sidella Via Roma, 12 – 74123 Taranto

28

Tiziano Ugoccioni Via Lanzone, 31 – 20123 Milano



29

Maurizia Venezia Piazza Marconi, 20 – Cassino 

30

Pinuccio Villani Via G. Marconi, 1 – San Marco in Lamis (FG)

31

Antonio Zarrella Via Cupa del Serio, 9 – 84014 Nocera Inferiore

Sezione Amministrativisti

Nr AVVOCATO STUDIO

1

Giuliano Agliata Viale Michelangelo, 33 - 80129 Napoli

2

Francesco Paolo Anzaldi Piazza  Manzoni, 11 - Lecco

3

Barbara Bari Via Camozzi, 111 – 24121 Bergamo

4

Cristina Bassani Via Uberto Visconti di Modrone, 12 – 20122 Milano

5

Studio Biagetti e Parteners: 

Federico Cappella

Via A. Bertoloni, 35 - Roma

6

Sergio Cereda Via San Simpliciano, 5 – 20121 Milano

7

Giovanni De Nigris Via Calatafimi, 121 – 73042 Casarano

8

Brunello De Rosa Viale Bianca Maria, 11 - 20122 Milano

9

Riccardo E. Di Vizio Piazza Marconi, 20 – Cassino – Roma

10

Maurizio Ferlini Vicolo del Parco Nord, 15 – 40018 San Pietro in 

Casale

11

Tommaso Matteo Ferrario Via Arrigo Boito, 8 – 20122 Milano



12

Giovanni Francesco Fidone Piazza dei Prati degli Strozzi, 22 – Roma           

Via Ricasoli, 57 – 97019 Vittoria

13

Roberto Invernizzi Via Vincenzo Monti, 41 – 20123 Milano

14

Giovanni Liguori Via Leonardo da Vinci, 15    - 23900 - Lecco

15

Simona Montorfano via Rimembranza, 2 – 22079 Villa Guardia

16

Paolo Moroni Via Terraggio, 17 – 20123 Milano

17

Roberto Ollari Borgo Zaccagni, 1 – 43121 Parma

18

Marzia Patrignani Via Manzoni, 6 – 23826 Mandello del Lario

19

Amedeo Pisanti Via Pirro Ligorio, 10 – 80129 Napoli                      

Via Vittorio Veneto, 116 - Roma                               

Via Giosuè Carducci 11 - Milano

20

Sabatino Rainone Via A. Laterizio, 122 - 80035 Nola

21

Francesca Rota Via L. Da Vinci, 15 – 23900 Lecco

22

Antonello Sdanganelli Via dei Bizantini, 20 – 88046 Lamezia Terme

23

Fabio Tucci Via Montegrappa, 23 – 23900 Lecco

24

Tiziano Ugoccioni Via Lanzone, 31 – 20123 Milano

25

Maurizia Venezia Piazza Marconi, 20 – Cassino 

26

Antonio Zarrella Via Cupa del Serio 9 – 84014 Nocera Inferiore



Sezione Penalisti

Nr AVVOCATO STUDIO

1

Francesco Paolo Anzaldi Piazza  Manzoni, 11 - Lecco

2

Annamaria Appiani Via San Galdino, 11 – 23851 Galbiate

3

Richard Martini Via Carlo Cattaneo, 42 – 23900 Lecco

4

Marzia Patrignani Via Manzoni, 6 – 23826 Mandello del Lario

5

Gianmaria Ratti piazza Manzoni, 11 – 23900 Lecco

6

Enrico Rigamonti Piazza  Manzoni, 3 – 23900 Lecco

Sezione Tributaristi

Nr AVVOCATO STUDIO

1

Sergio Adamo Corso Cavour, 97 – 70121 Bari

2

Annamaria Appiani Via San Galdino, 11 – 23851 Galbiate

3

Ernesto Bagarottoi Studio Tosi – sede Milano Via Borgosospeso, 12  -  

20121 Milano

4

Cristina Bassani Via Uberto Visconti di Modrone, 12 – 20122 Milano

5

Andrea Bazzichi Via Col di Pione, 8 - 55045 Pietrasanta

6

Nicola Brenna Viale Parini, 33 – 23900 Lecco

7

Maria Cassano Studio Tosi – sede Milano Via Borgosospeso, 12  -  

20121 Milano



8

Carlo Cioppa Via Besana, 9 -  20122 Milano

9

Sebastiano De Feudis Via Tomaselli, 9 – 76125 Trani

10

Brunello De Rosa Viale Bianca Maria, 11 - 20122 Milano

11

Giorgio Mangiaracina Viale San Miche al Carso – 20144 Milano 

12

Maria Suppa sede Lecce Via. Ariosto, 43 – 73100 Lecce

13

Loris Tosi Studio Tosi – sede Milano Via Borgosospeso, 12  - 

20121 Milano

14

Fabio Tucci Via Montegrappa, 23 – 23900 Lecco

15

Damiano Zardini Studio Tosi – sede Milano Via Borgosospeso, 12 - 

20121 Milano

L'inserimento nelle sezioni segue l'ordine alfabetico 


